

ORÇAMENTO:

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMÍLIA

SAGRADA FAMÍLIA/RS

EDMILSON DE CARLI –ME

CNPJ: 03 332 717/0001-29

Rua Joaquim Luza 154- Distrito Industrial/ Constantina-RS

ITEM	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO
03	200	Un	Tubo de concreto simples classe PS1, PB ou MF, NBR-8890, DN 400MM, para águas pluviais.	Edmilson De Carli	R\$ 60,00
04	150	Un	Tubo de concreto simples classe PS1, PB ou MF, NBR-8890, DN 600MM, com armação, para águas pluviais.	Edmilson De Carli	R\$ 98,00
05	30	Un	Tubo de concreto armado MF, NBR 8890, DN 800mm, para aguas pluviais	Edmilson De Carli	R\$ 280,00
06	10	Un	Tubo de concreto armado MF, NBR 8890, DN 1000mm, para águas pluviais	Edmilson De Carli	R\$ 390,00

PROPOSTA VÁLIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS

e-mail: edmilsondecarli2017@gmail.com

CONSTANTIN/RS, 26 de maio de 2022


EDMILSON DE CARLI –ME

Edmilson De Carli

03.332.717/0001-29
Edmilson De Carli
RS 500, s/n - Distrito Industrial
99680-000 - Constantina - RS

1021 /
833 / 409



COMERCIAL

MARTINELLI



BENEFICIAMENTO DE GRãos
COMPRÁ E VENDA DE FEIJÖES

Comercial Martinelli

C.N.P.J: 35.934.456/0001-03

Cliente: Prefeitura Municipal de Sagrada Família, RS

C.N.P.J: 92.410.422/0001-53

Endereço: Rua 20 de Março

Sagrada Família, RS

Tubo de Concreto 400 MM	200	unidade	R\$ 62,00	R\$ 12.400,00
Tubo de Concreto 600 MM	150	unidade	R\$ 102,00	R\$ 15.300,00
Tubo de Concreto 800 MM	30	unidade	R\$ 290,00	R\$ 8.700,00
Tubo de Concreto 1000 MM	10	unidade	R\$ 400,00	R\$ 4.000,00
				R\$ 40.400,00

Henrique Z. Martinelli

HENRIQUE ZANTEDESCHI MARTINELLI

C.N.P.J: 35.934.456/0001-03

35.934.456/0001-03

HENRIQUE ZANTEDESCHI MARTINELLI

RUA FRANCISCO LUIS CARDONA

98330-080 - SAGRADA FAMÍLIA - RS

GT UTILIDADES

R FRANCISCO LUIZ CARDONA, 519
(55) 9 8466-2594
15.704.709/0001-45 3950003177

ORÇAMENTO N° 42

Data: 07/06/22

Cliente

Nome: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
CNPJ/CPF: 92410422000153 IE: 3980002430 Contato:
Endereço: rua 20 De Março, 1092
Cidade: SAGRADA FAMILIA UF: RS Telefone: 0000000000
Vendedor: SEM FUNCIONARIO

Descrição

Itens Orçados

Cód	Nome do Produto	Marca	Obs	Unid	Qtd	V. Unit	Total
6740	TUBO CONCRETO 600MM			PC	150	R\$104,00	R\$15.600,00
6739	TUBO CONCRETO 1000MM			PC	10	R\$402,00	R\$4.020,00
6738	TUBO CONCRETO 800MM			PC	30	R\$295,00	R\$8.850,00
6736	TUBO CONCRETO 400MM			PC	200	R\$65,00	R\$13.000,00

Quantidade: 390
Produto: R\$ 41.470,00
Desconto: R\$ 0,00
Total: R\$ 41.470,00

Condições de Pagamento

Ass. Cliente

GLEISON ARAUJO GARAFINI
CNPJ 15 704 709/0001-45
(55) 98437-0043 / 98437-0046
SAGRADA FAMILIA RS

Ass. Funcionário